
Base             
Color 1        

Bressol-llit 140x70
[mides ext. 155x90x98]

Transformable

G

Calaix inferior/llit-niu

1 calaix (bressol-llit)
2 calaixos  (transformable)
3 calaixos  (transformable)
Llit-niu  (transformable)

Amb rodes
Amb guies

Transformable Compact

Canviador / Pissarra

Nom i Cognoms:__________________________________________________________________Data:____________
Codi client: ___________________  Venedor: _____________________ Ascensor: ____________ Fulla nº:__________

Observacions generals: Conforme client

140x70-180x80 mides ext. 200x100x98
135x80-190x90 mides ext. 210x110x98

140x70-180x80 mides ext. 200x100x88 / 93*
135x80-190x90 mides ext. 210x110x88 / 93*

Transformable Piccola

*Amb llit niu l'alçada es modifica a 93 cm

140x70-180x80 mides ext. 200x100x108
135x80-190x90 mides ext. 210x110x108



Base             
Color 1        

Armari 2A2 + 2S
[2 cuerpos ; Puertas abatibles; 2 cajones con safata interior]

Escriptori

Nom i Cognoms:__________________________________________________________________Data:____________
Codi client: ___________________  Venedor: _____________________ Ascensor: ____________ Fulla nº:__________

Observacions generals: Conforme client

2,000m

0,600m

1,100m

Cómoda 4C
[4 cajones]

0,900m

0,600m
1,100m

Cómoda 3C
[3 cajones]

0,600m

0,780m

1,100m

Canviador

Per a càlaixera 70x50x16
Per a Bressol

Prestatgeria

Unts:Unts:

50x22x14

80x22x14

100x22x14

120x22x14

Unts:

50x22x14

80x22x14

100x22x14

120x22x14

Prestatgeria-penjador
         

Prestatgeria de barana
         

Prestatgeria
         



Base             
Color 1        

Nom i Cognoms:__________________________________________________________________Data:____________
Codi client: ___________________  Venedor: _____________________ Ascensor: ____________ Fulla nº:__________

Observacions generals: Conforme client

Pont 2X4 Banquet 2C amb pissarra

Llit 140x70
[mides ext. 153x90x96,5]

Calaix inferior/llit-niu

1 calaix (bressol-llit)
2 calaixos  (transformable)
3 calaixos  (transformable)
Llit-niu  (transformable)

Amb rodes
Amb guies

180x80 mides ext. 200x100x98
190x90 mides ext. 210x110x98

Llit

Carret de joguines
[mides ext. 70x43x37

180x80 mides ext. 200x100x88
190x90 mides ext. 210x110x88

Llit

1,880m

0,500m

2,280m

1,500m

0,460m

1,110m

0,430m


